Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

О  внесении  изменения в  Решение

Думы ЗАТО Северск от  31.10.2024

№52/30   «Об  утверждении  схемы

избирательных округов»

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской

области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской

области», статьей 28 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, с учетом

обращения территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск от

29.01.2025 №01-08-/2,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 Решения Думы ЗАТО Северск от 31.10.2024 №52/30

«Об утверждении схемы избирательных округов» изменение, заменив в

описании границ избирательного округа №26 слова «ул. Северная» словами

«ул. Северская».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф) и

на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                      Мэр ЗАТО Северск

                    Г.А. Шамин                                    Н.В. Диденко

27.02.2025 № 56/7

https://зато-северск.рф/
http://duma-seversk.ru/